江西师范大学工会文件
校工字（2017）3 号

关于开展2017年“三八”妇女节系列活动的通知

各部门工会：
为庆祝 “三八”国际劳动妇女节，丰富女教职工节日生活，促进女教职工身心健康，进一步激发广大女教职工干事创业的热情和爱校兴校的情怀，校工会决定举办庆祝 “三八”妇女节系列活动。现将有关事宜通知如下：
一、趣味运动会
（一）比赛时间：2017年3月7日（周二）下午3:00
（二）比赛地点：瑶湖校区西区运动场（208车站旁）
（三）比赛内容：以部门工会为单位,共两个集体项目

1、赶动大小球
2、五人六足竞跑
(四)比赛办法

1、赶动大小球
参赛人数：每队8人
方法：在20米的直线跑道上进行，跑道两端各站4人成一路纵队。比赛开始一人在起点用一根木棍拨动大小两球（篮球和排球），将球赶向另一端，在二个球到另一端时，对方队员用同样的方法赶回，待8人全部赶完，既停表结束。
     规则：在赶球途中，只要有任何一球滚出跑道，当按犯规处理，比赛成绩增加5秒，以此类推；比赛中，只能用棍赶，不能用手脚配合；以时间多少排列名次，时间少者名次列前。
2、五人六足竞跑
参赛人数：每队5人
方法：5人组成一组，赛前每队5名队员各一条腿用两条带子捆绑在一起(捆在踝关节部位和小腿靠近膝关节部位，捆牢)，站立式起跑。
规则：鸣起跑信号后，五人同时起跑，以五人躯干到达终点线后沿垂直面，方为到达终点。按比赛时间少者名次列前。
(五)比赛要求
1．比赛中应绝对服从裁判，以裁判员的判罚为最终判决；
2．原则上每人只能参加一个比赛项目。
（六）奖励办法
根据成绩，以30%的比例取名次，未获名次的队员发纪念品。
请各部门工会于3月3日前，将参赛队员名单及参赛项目通过OA系统报校工会陈松亮处。3月7日下午2：30，请领队到比赛场地抽签。
二、女性春季养生及常见病防治讲座
时间、地点另行通知
三、女教职工书画作品展

时间、地点另行通知
四、各部门工会活动

    各部门工会要结合本单位实际组织开展丰富多彩的节日庆祝活动，给女教职工们送去温暖，送去关怀，激励广大女教职工在学校的教学、科研、管理、服务工作中发挥“半边天”作用，为学校的建设和发展做出积极贡献。各部门工会节日活动情况请在3月底报校工会。
      江西师范大学工会
                               二0一七年二月二十八日

主题词：三八妇女节    通  知
江西师范大学工会办公室           2017年2月28日 印发